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1 250 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 228m² terrass till salu i Malagueta, Malaga
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ÖVERBLICK

Imponerande takvåning med 3 sovrum till salu i Colinas
del Limonar med panoramautsikt över havet och
Malagabukten.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva moderna takvåning i den privilegierade
urbaniseringen Limonar Homes.

Ursprungligen designad som en takvåning med fyra sovrum, kunde ägarna designa
den till tre sovrum, för att njuta av ett större vardagsrum, med öppet kök, gästtoalett
och privat tillgång till hiss.

Huset upptar hela övervåningen av byggnaden, det är omgivet av en terrass på
samma nivå på 121m2, det är värt att notera solariet som lägger till cirka 107m2
terrass med panoramautsikt över havet. Njut av ett förråd och två angränsande
garageplatser med elfordonsladdare.

Det är fördelat på ett sådant sätt:

- Ett stort vardagsrum om dagen, med ett rymligt vardagsrum med matplats, ett öppet
kök fullt utrustat med högkvalitativa apparater, tillgång till terrassen och dess
avkopplingsområde.

- Ett nattrum: två rum med inbyggda garderober och balkonger som delar ett rymligt
badrum med badkar och den majestätiska sviten som har eget badrum, ett
omklädningsrum, en stor garderob och tillgång till terrassen.

De kvaliteter och material som används i designen av lägenheten, såsom den vackra
parketten i alla utrymmen. De enorma fönstren som ger magnifik ljus till varje del av
lägenheten, och uppenbarligen utomhusutrymmena på denna våning som får dig att
känna att du befinner dig i en villa med utomhusträdgård.

Det är värt att notera de tjänster som tillhandahålls i urbaniseringen: framtida köpare
kommer att kunna njuta av 3 pooler, varav en är Olympic (50 meter), grillplatser i de
gemensamma utrymmena för fester, sportområde och lekområde för barn.

lucasfox.se/go/mlg37948

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym, Hiss, Parkett,
Parkering, Gemensam terrass, ,
Walk-in closet , Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Säkerhet, Nybyggd,
Luftkonditionering, Lekplats, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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